
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 91/VI /2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 10 czerwca 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania  rezerwy budżetowej na 2011 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2011 Miasta Milanówka Nr 12/IV/11 z dnia 25 stycznia 

2011 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2011 rok” 

zgodnie z   załącznikiem  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

dział 750, rozdział 75023  zwiększa się o kwotę 38 500 zł plan  wydatków związanych  

z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych w związku z opłatami za usługi pocztowe, na 

pokrycie kosztów ubezpieczenia mienia Urzędu Miasta. Ponadto powyższe środki przeznacza się na 

zakup materiałów biurowych oraz na sprawowanie pieczy nad budynkiem przy ul. Warszawskiej 18; 

dział 750, rozdział 75075  zwiększa się o kwotę 6 000 zł plan wydatków związanych  

z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup kolejnych 

numerów Biuletynu Miasta Milanówka; 

dział 758, rozdział 75818 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 44 500zł;   

dział 801, rozdział 80101 zmniejsza się o kwotę 250 zł grupę wynagrodzeń zwiększając jednocześnie 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 

dział 801, rozdział 80110 zmniejsza się o kwotę 750 zł grupę wynagrodzeń zwiększając jednocześnie 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 

Powyższe kwoty przeznacza się na stypendia dla uczniów z  Zespołu Szkół Gminnych Nr 3.  

 

 

       Burmistrz Miasta Milanówka 

       mgr Jerzy Wysocki 

 


